



zveřejněno na profilu zadavatele <https://zakazky.osu.cz/> dne 12. 11. 2024

VYSVĚTLENÍ OBSAHU ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (1)

k veřejné zakázce na služby zadávané v otevřeném nadlimitním zadávacím řízení podle § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“)

Sekvenování NGS pro LERCO II

1. Údaje o zadavateli

zadavatel: Ostravská univerzita
sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava
IČO: 619 88 987
zastoupený: doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D., rektor

2. Údaje o zastupující osobě (dále též jen „pověřená osoba“)

zastupující osoba: RECTE.CZ, s.r.o.
sídlo: Nádražní 612/36, Ostrava Moravská Ostrava, PSČ 702 00
IČO: 619 72 690
kontaktní údaje: Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 734 260 410

Ostravská univerzita, Dvořákova 7, 701 03 Ostrava IČO 619 88 987 zastoupená doc. Mgr. Petrem Kopeckým, Ph.D., rektorem (dále jen „zadavatel“) se rozhodla vyhlásit podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) v otevřeném nadlimitním řízení veřejnou zakázku označenou **Sekvenování NGS pro LERCO II** (dále jen „veřejná zakázka nebo zadávací řízení“). Veřejná zakázka, resp. oznámení o zahájení nadlimitního zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 23. 10. 2024 pod ev. číslem zakázky Z2024-052262 a dále v Úředním věstníku EU a na profilu zadavatele uvedeného výše. V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel od dodavatele elektronickou žádost o vysvětlení obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na kterou odpovídá uveřejněním vysvětlení na profilu zadavatele takto:

Dotaz dodavatele (úplné znění)_1:

V případě vzorku nespĺňující parametry vstupní kontroly kvality, bude příprava knihoven probíhat po dodání náhradních vzorků nebo bude probíhat u vzorků, které vyhovují a u náhradních vzorků až po jejich dodání?

Odpověď zadavatele:

Dodací lhůta pro přípravu knihoven začíná běžet dnem kdy, byla ukončena služba číslo 1 pro daný vzorek (kontrola kvality). Je tedy možné, že u jedné objednávky bude existovat více termínu dodání finální služby. V případě, že nějaký vzorek neprojde kontrolou kvality, tak to nemá vliv na termíny dodání pro ostatní vzorky zaslané v tomto batchích. Z pohledu zadavatele nepožadujeme, aby příprava knihoven a sekvenace všech vzorků proběhla souběžně.

Dotaz dodavatele (úplné znění)_2:

V kolika batchích budou vzorky dodávány? Jaký bude počet vzorků v jednotlivých batchích?

Odpověď zadavatele:

Počet vzorků v jednotlivých batchích ani kolik batchích bude nejde stanovit, jelikož budou výsledkem vědeckovýzkumných aktivit. S ohledem na efektivitu se budeme snažit maximalizovat počet vzorků v batchích a naopak minimalizovat počet batchích.



Zadavatel v návaznosti na vznesené dotazy **aktualizoval technickou specifikaci**, kterou poskytuje jako přílohu tohoto vysvětlení a současně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Původní lhůta pro podání nabídek do 26. 11. 2024 do 10:00 hodin **se ruší** a nahrazuje se novou lhůtou, a to do dne **3. 12. 2024 do 10:00 hodin**.

V Ostravě dne: 12. 11. 2024

Jana Kobělušová

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele

příloha uvedená v textu